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Scr Results Summary for Round 1. 19 Jan 26 18:30.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Commerzbank 1 438 520 440 1398 20 VG Madsack455 473 434 136212 
SG Stern LC 6 543 516 492 1551 32 Üstra 10 0 0 00 
Enercity 517 552 562 1631 28 Sparkasse 1453 424 554 14314 
Sonepar 503 504 530 1537 22 Pinbeseitigung471 471 429 137110 
League Average Game 163.19 Round 1 Average Game 163.19
 

Scratch Standings after Round 1 of 9 on 19 Jan 26

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 SG Stern LC 6 3 1551 543 1551 517 32 0 
2 Enercity 3 1631 562 1631 544 28 4 
3 Sonepar 3 1537 530 1537 512 22 10 
4 Commerzbank 1 3 1398 520 1398 466 20 12 
5 VG Madsack 3 1362 473 1362 454 12 20 
6 Pinbeseitigung 3 1371 471 1371 457 10 22 
7 Sparkasse 1 3 1431 554 1431 477 4 28 
8 Üstra 1 3 0 0 0 0 0 32 
9 TenneT 0 0 0 0 0 0 0 

Round 2   Mon 16 Feb 26 at 06:30 PM
Sonepar 1 2 SG Stern LC 6

Commerzbank 1 3 4 Sparkasse 1
VG Madsack 5 6 TenneT

Pinbeseitigung 7 8 Üstra 1

 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Klingebiel Nicole 3 577 192.3 577 203 172 202 203  577
2  Dening Ute 0 0 0.0 0 0
3  Linkhorst Michaela 0 0 0.0 0 0
4  Basler Sabine 0 0 0.0 0 0
5  Miericke Ivonne 0 0 0.0 0 0
6  Schönewolff Jessica 0 0 0.0 0 0
7  Heinemann Angelika 0 0 0.0 0 0
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Guttack Philipp 3 601 200.3 601 214 185 202 214  601
2  Klingebiel Markus 3 588 196.0 588 203 194 191 203  588
3  Gohra Matthias 3 535 178.3 535 185 180 185 170  535
4  Last Max 3 516 172.0 516 202 162 152 202  516
5  Werner Richard 3 510 170.0 510 194 194 163 153  510
6  Olma Andreas 3 506 168.6 506 189 169 189 148  506
7  Geiling Manfred 3 506 168.6 506 169 169 168 169  506
8  Döbel Friedhelm 3 503 167.6 503 186 164 153 186  503
9  Engling Stephan 3 491 163.6 491 184 162 184 145  491

10  Ullrich 3 487 162.3 487 178 138 171 178  487
11  Kirchner Gerd 3 485 161.6 485 223 135 127 223  485
12  Hülsing Michael 3 476 158.6 476 193 193 181 102  476
13  Heidorn Joachim 3 466 155.3 466 159 151 159 156  466
14  Wucherpfennig W. (3) 3 462 154.0 462 168 127 168 167  462
15  Kebel Andreas 3 454 151.3 454 177 131 177 146  454
16  Trocha Herbert 3 445 148.3 445 171 156 118 171  445
17  Köhler Reinhard 3 430 143.3 430 163 142 163 125  430
18  Parlow Marko (3) 3 430 143.3 430 156 156 145 129  430
19  Wulze Andreas 3 408 136.0 408 149 140 119 149  408
20  Janecki Marc 3 405 135.0 405 160 160 143 102  405
21  Volmer Sven 0 0 0.0 0 0
22  Ernst-Ryschka Christof 0 0 0.0 0 0
23  Henkelmann Frank 0 0 0.0 0 0
24  Reinbacher Ralf 0 0 0.0 0 0
25  Kracke Hartmut 0 0 0.0 0 0
26  Paß Mike 0 0 0.0 0 0
27  Brandes Hans-Jürgen 0 0 0.0 0 0
28  Linkhorst Ralf 0 0 0.0 0 0
29  Müller Klaus 0 0 0.0 0 0
30  Seifert Manfred 0 0 0.0 0 0
31  Schulz Markus 0 0 0.0 0 0
32  Garms Mario 0 0 0.0 0 0
33  Müller Volker 0 0 0.0 0 0
34  Dressler Thomas 0 0 0.0 0 0
35  Kuntze Ralf 0 0 0.0 0 0
36  Ali Kamal 0 0 0.0 0 0
37  Mast Jens-Uwe 0 0 0.0 0 0
38  Jung Hartmut 0 0 0.0 0 0
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 562  Enercity 1631  Enercity
 554  Sparkasse 1 1551  SG Stern LC 6
 543  SG Stern LC 6 1537  Sonepar
 530  Sonepar 1431  Sparkasse 1
 520  Commerzbank 1 1398  Commerzbank 1
 473  VG Madsack 1371  Pinbeseitigung
 471  Pinbeseitigung 1362  VG Madsack
   0  Üstra 1    0  Üstra 1

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
203  Klingebiel Nicole 223  Kirchner Gerd
  0  Dening Ute 214  Guttack Philipp
  0  Linkhorst Michaela 203  Klingebiel Markus
  0  Basler Sabine 202  Last Max
  0  Miericke Ivonne 194  Werner Richard
  0  Schönewolff Jessica 193  Hülsing Michael
  0  Heinemann Angelika 189  Olma Andreas

186  Döbel Friedhelm
185  Gohra Matthias
184  Engling Stephan 

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
577  Klingebiel Nicole 601  Guttack Philipp
  0  Dening Ute 588  Klingebiel Markus
  0  Linkhorst Michaela 535  Gohra Matthias
  0  Basler Sabine 516  Last Max
  0  Miericke Ivonne 510  Werner Richard
  0  Schönewolff Jessica 506  Olma Andreas
  0  Heinemann Angelika 506  Geiling Manfred

503  Döbel Friedhelm
491  Engling Stephan 
487  Ullrich
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Alle Teams - Alle Spieler

Commerzbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Köhler Reinhard (c) 143 3 430 163 430
 Volmer Sven 0 0 0 0 0
 Olma Andreas 168 3 506 189 506
 Wucherpfennig W. (3) 154 3 462 168 462

VG Madsack Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heinemann Angelika 0 0 0 0 0
 Döbel Friedhelm (c) 167 3 503 186 503
 Jung Hartmut 0 0 0 0 0
 Janecki Marc 135 3 405 160 405
 Kebel Andreas 151 3 454 177 454

SG Stern LC 6 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Henkelmann Frank (c) 0 0 0 0 0
 Werner Richard 170 3 510 194 510
 Geiling Manfred 168 3 506 169 506
 Gohra Matthias 178 3 535 185 535

Üstra 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Dressler Thomas 0 0 0 0 0
 Kuntze Ralf (c) 0 0 0 0 0
 Mast Jens-Uwe 0 0 0 0 0

Enercity Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heidorn Joachim (c) 155 3 466 159 466
 Klingebiel Markus 196 3 588 203 588
 Klingebiel Nicole 192 3 577 203 577
 Ernst-Ryschka Christof 0 0 0 0 0
 Ali Kamal 0 0 0 0 0

Sparkasse 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Parlow Marko (3) 143 3 430 156 430
 Kirchner Gerd 161 3 485 223 485
 Last Max 172 3 516 202 516
 Paß Mike 0 0 0 0 0

Sonepar Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Reinbacher Ralf (c) 0 0 0 0 0
 Engling Stephan 163 3 491 184 491
 Trocha Herbert 148 3 445 171 445
 Guttack Philipp 200 3 601 214 601
 Kracke Hartmut 0 0 0 0 0
 Dening Ute 0 0 0 0 0

Pinbeseitigung Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hülsing Michael 158 3 476 193 476
 Miericke Ivonne 0 0 0 0 0
 Ullrich 162 3 487 178 487
 Wulze Andreas 136 3 408 149 408
 Schönewolff Jessica 0 0 0 0 0

Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
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TenneT Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Brandes Hans-Jürgen 0 0 0 0 0
 Linkhorst Michaela 0 0 0 0 0
 Linkhorst Ralf 0 0 0 0 0
 Basler Sabine 0 0 0 0 0
 Müller Klaus 0 0 0 0 0
 Seifert Manfred 0 0 0 0 0
 Schulz Markus 0 0 0 0 0
 Garms Mario (c) 0 0 0 0 0
 Müller Volker 0 0 0 0 0


